
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023031602-PE/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/04/2023 21/03/2023 21/03/2023 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA

www.compras.m2atecnologia.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS AO NÚCLEO DE ESTIMULAÇÃO PRECOCE-NEP, PERTENCENTE A POLICLÍNICA 
REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADA AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA, 
CONFORME ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pela Informação RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL FERREIRA

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO JOSE ALVES ARAUJO

Responsável pela Homologação RAIMUNDO JOSE ALVES ARAUJO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

https://cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/62

Emitido: 03/07/2024 23:01:03


